CÓPIA

CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS CÓRREGOS

OFÍCIO  N. 17/2024 — GAB

Dois Córregos, 12 de agosto de 2024.

ASSUNTO: SOLICITAÇÃO DE INFORMAÇÕES ACERCA DE PAGAMENTO DE

CONVÊNIOS E EMENDAS IMPOSITIVAS

ik ILMA. SRA.

JESSICA  C. CARESIA CARNEIRO

RESPONSÁVEL DE CONVÊNIOS

LEW EM  /3  06 <2'1
PROTOCOLO GERi

1UN1C[P10 DE DOIS  CÓ,

Com as as homenagens devidas e cumprimentando-a cordialmente, venho por

meio deste, requerer informações detalhadas sobre os pagamentos realizados as

entidades, concernentes aos convénios e emendas impositivas, vinculados ao

orçamento deste município.

Referente aos convênios estaduais:

Quais as entidades que foram beneficiadas até o presente momento (exercício

2024) e quais os valores que foram repassados?

Há entidades com pendências de recebimento de repasses? Em caso afirmativo,

qual o motivo e qual a previsão?

Com relação as emendas impositivas:

Alguma entidade já foi contemplada com o recebimento de emenda impositiva

no exercício de 2024? Se sim, quais entidades?

Aquelas que ainda não receberam, qual a previsão e motivo?

1

Av. D. Pedro I, 455 — CEP 17300-049-Dois Córregos — Estado de São Paulo - Brasil
Fones (14) 3652-2033/3652-3553 —  E-mail  camara@doiscorregos.sp.leg.br

Sessão Legislativa

18a Legislatura

VINÍCIUS D El

P idente

lw;

too.
'sr

CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS CÓRREGOS

Sem mais, contando com a costumeira solicitude de Vossa Senhoria, apresento-

lhe meus protestos de estima e distinta consideração.

2
Av. D. Pedro I, 455— CEP 17300-049-Dois Córregos — Estado de  Sao  Paulo - Brasil

Fones (14) 3652-2033/3652-3553 —  E-mail  camara@doiscorregos.sp.leg.br

4§ Sessâo Legislativa

18a Legislatura

	Page 1
	Page 2